АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2024 года                          № 1

хутор Белый

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях» и Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях привлечения инвестиций в экономику и

обеспечения эффективности использования имущества, находящегося в

муниципальной собственности Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения (приложение).

2. Планово – финансовому отделу администрации Белохуторского

сельского поселения (Погребняк Г.В.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте

Администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

(https://белохуторскоесп.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Начальник планово –

финансового отдела администрации                                               Г.В.Погребняк

http://www.torgi.gov.ru/
http://municipal.garant.ru/document/redirect/10105879/32